[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 августа 2023                                                                                                    № 613
р.п. Вешкайма

О назначении 1/2 членов состава конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области
Постановляю:
1. Назначить от администрации МО «Вешкаймский район» 1/2 членов  состава конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области в составе:

- Гаврилиной Елены Анатольевны - руководителя аппарата  администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;
- Семочкиной Тамары Анатольевны - начальника отдела сельского хозяйства управления по развитию муниципального образования администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;
- Яцентюк Светланы Борисовны - начальника отдела по управлению имуществом, земельным отношениям и ведению реестра муниципальной собственности управления имущества и земельных отношений, строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»

                      Т.Н. Стельмах